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VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHEM TE ORTAKEVE
Date 15/02/2022

Sot me dt.15/02/2022,ne seline e shogerise DDAIR GROUP shpk me Nipt L32211009N,ne adresen Rruga
“Pavarsia”,Kashare, Tirane,Rregjistruar prane QKB me dt.11/10/2013,u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Ortakeve te vetem me pjesmarrjen e ortakut te vetem Z.Eridjan Lamaj zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit.

Asambleja ka per rend dite:

e Zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Pas shqyrtimit te pasqyrave financiare ,te raportit te administratorit ,ortaku i vetem i shogerise :

VENDOSI

Te beje rritjen e kapitalit te shogerise DDAIR GROUP shpk prane Q.K.B,duke e cuar ate ne vleren
64,300,000 lek.

Pra Kapitali ishte 100,000 lek (njegindemije lek) behet 64,300,000 lek (gjashtedhjete e kater miljon e
tregindmije lek).

Te ardhurat per rritjen e kapitalit te shogerise rezultojne nga fitimet qe shogeria ka realizuar gjate periudhes
viti 2013-2020 e vertetuar kjo dhe sipas pasqyrave finaciare qe shogeria ka dorezuar ne QKB sipas ligjit.

Shogeria ka (1) ortak te vetem.
Kapitali behet 64,300,000 lek
Numeri i pjeseve 100

Vlera nominale 643,000

Ky vendim Depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit

Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlersheme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaku i
vetem i shogerise dhe te dergohet ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

DDAIR GROUP sh.p.k.
Rruga “Pavaresia” Kashar Tirana — Albania
Nipt. L322 11009 N, Tel/Fax +35542264809 info@ddair.al www.ddair.al



[m un DDAiR GROUP Sh.p.k. Nipt. L322 11009 N
| Rruga “Pavaresia” Kashar, Tel/Fax +35542264809

Tirana — Albania info@ddair.al www.ddair.al

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHEM TE ORTAKEVE
Date 15/02/2022

Sot me dt.15/02/2022,ne seline e shogerise DDAIR GROUP shpk me Nipt L32211009N,ne adresen Rruga
“Pavarsia”,Kashare, Tirane,Rregjistruar prane QKB me dt.11/10/2013,u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Ortakeve te vetem me pjesmarrjen e ortakut te vetem Z.Eridjan Lamaj zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit.

Asambleja ka per rend dite shqyrtimin e kerkeses per:
e Miratimin e fillimit te proceduarave per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise ne vleren 64,300,000
lek,si rezultat i fitimit te periudhave te kaluara (viti 2013-2020).
e Emerimin e Studio “Viar” Consulting me NIPT K72215028T,me auditues ligjore Znj.Fatime Alliu,i
pajisur me License nr.166 dt.21.07.2007,per te pergatitur raportin dhe modalitetet e zmadhimit te
kapitalit te shogerise.

I pranishem eshte ortaku i vetem i shoqeriseqe zoteron 100% te kuotave te shogerise informon me vendim
unanim:

VENDOSI

Te miratoje:
e  Miratimin e fillimit te proceduarave per zmadhimin e kapitalit te shogerise ne vleren 64,300,000
lek,si rezultat i fitimit te periudhave te kaluara (viti 2013-2020).
e Emerimin e Studio “Viar” Consulting me NIPT K72215028T,me auditues ligjore Znj.Fatime Alliu,i
pajisur me License nr.166 dt.21.07.2007,per te pergatitur raportin dhe modalitetet € zmadhimit te
kapitalit te shogerise.

Pra Kapitali ishte 100,000 lek (njeqindemije lek) behet 64,300,000 lek (gjashtedhjete e kater miljon lek).
Shogeria ka (1) ortak te vetem.
Kapitali behet 64,300,000 lek

Numeri i pjeseve 100
Vlera nominale 643,000

Ky vendim Depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit

Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlersheme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaku i
vetem i shogerise dhe te dergohet ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit Tirane.




